
第 11 号

発 注 者

 仙台市建設局道路部南道路建設課道路第一係 請負者　東日本コンクリート株式會社 請負者　 山辰建設　株式会社
担　当 齊藤　龍也（さいとう　たつや）

成田　幸久（なりた　ゆきひさ） 監理技術者　畠山　慎吾（はたけやま　しんご） 現場代理人　星　則光（ほし　のりみつ）
髙瀨　朝子（たかせ　あさこ） 現場代理人　門間　博通（もんま　ひろみち）

TEL 022-214-8378 ＴＥＬ　022-226-8028 TEL　022-248-3341

平成31年3月25日

　3月初旬で補強土壁の施工が完了しました。現在は壁高欄および盛土の施工を行っております。

　また、本工事完了時期について、3月末となっておりましたが、5月末まで延長することとなりました。

　工事完了に向け、引き続き安全に配慮し施工を行っていきますので、よろしくお願いいたします。

　地域の皆様には、日頃より市政にご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。
　宮沢根白石線（南鍛冶町工区）の工事の進捗状況について、お知らせいたします。
　近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、安全に気を付けて工事を進めて参りますので、今後ともよろしくお願いいたします。

　地域の皆様には、日ごろより仙台市の行政運営にご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。

　平成３０年３月より着手しました上部工工事におきましては、おかげさまで平成３１年３月上旬で

完成いたしました。

　地域住民の皆様方には御協力いただきまして本当にありがとうございました。

　何かご不明な点やお気づきの点がございましたら、ご遠慮なく下記連絡先までご連絡ください。

宮 沢 根 白 石 線 ( 南 鍛 冶 町 工 区 ) 工 事 だ よ り

お問い合わせ先

『宮沢根白石線（南鍛冶町工区）工事だより（第１１号）』の発刊にあたって

擁壁工事の施工業者橋梁工事の施工業者

橋 梁 工 事 擁 壁 工 事

補強土壁コンクリートパネル設置状況

（穀町から南鍛冶町方面を望む）

擁 壁 工 事 の 施 工 状 況

擁 壁 工 事 の 予 定

県道高架へのアプローチ部盛土状況

（穀町から南鍛冶町方面を望む）

高架部

副道
副道

ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟﾈﾙ

橋台

完 成 し た 橋 （3月８日）

長町

新寺

JR東北新幹線

仙台駅


